
 

Obec Třemešná 

 
 

 

 

 

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 13. zasedání Zastupitelstva obce Třemešná, 

které se konalo dne 14. 12. 2023 v galerii kulturního domu, Třemešná 14 

 

 

166/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje ověřovatele zápisu Pavla Šperla  

                        a Ing. Rostislava Kociána. 

Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje návrhovou komisi ve složení: předseda: 

Pašase Filipa a členové: Rudolfa Zahradníka a Ing. Leonu Královou. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

167/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje program 13. zasedání zastupitelstva obce 

s těmito body: 

1. Zahájení – určení zapisovatele 

2. Volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise 

3. Schválení programu 

4. Rozpočtové opatření 

5. Nákup, prodej, pronájem a věcná břemena k pozemkům 

6. Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Třemešná 2024 

7. Střednědobý výhled ZŠ a MŠ Třemešná 2025 - 2026 

8. Návrh rozpočtu obce Třemešná 2024 

9. Střednědobý výhled obce Třemešná 2025 - 2027 

10. Cena vodného a stočného 2024 

11. Informace starosty 

12. Diskuse 

13. Závěr 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

168/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje prodej pozemku parc. č. 2829/4 v k.ú. obce 

Třemešná o výměře 920 m2, druh pozemku zahrada, Xxxx Xxxxxxxx, bytem Xxxxxxx 

xxx Xxxxxxxxxxxx čp. 000, 000 00 za nabídnutou cenu 275 Kč za m2 +21% DPH. 

Dále kupující uhradí náklady na vyhotovení znaleckého posudku 2.500 Kč + 21 % 

DPH a náklady spojené s vypracováním kupní smlouvy ve výši 1.000 Kč + 21 % DPH. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

  



 stránka 2 / 3 

 

169/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje neinvestiční příspěvek na provoz 

pro Základní školu a Mateřskou školu Třemešná na rok 2024 formou zálohy ve výši 

2.220.000 Kč, s povinností vyúčtování tohoto příspěvku k 31. 12. 2024 a vrácení 

tohoto nevyčerpaného příspěvku na účet zřizovatele nejpozději k 31. 12. 2024. 

Při čerpání tohoto neinvestičního příspěvku se musí řídit Základní škola a Mateřská 

škola Třemešná tak, jak byl předložen zřizovateli ke schválení dle rozpisu 

na jednotlivé nákladové a výnosové účty. Na nákladových účtech nesmí dojít 

k přečerpání dle rozpisu.  

Čerpání výdajů na školení, knihy, cestovné atd. bude Základní škola a Mateřská škola 

čerpat nejprve z prostředků KÚ z ONIV (ostatní neinvestiční výdaje) a pak 

po konzultaci se zřizovatelem příspěvek na provoz od zřizovatele. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 3   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

170/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy 

a Mateřské školy Třemešná na období 2025 - 2026. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

171/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje schodkový rozpočet na rok 2024 

v příjmové části ve výši 33.944.580 Kč 

ve výdajové části ve výši 45.341.936 Kč 

financování ve výši 11.397.356 Kč 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

172/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Třemešná 

na období 2025 - 2027. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

173/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje cenu vodného pro rok 2024 ve výši 37 Kč bez 

DPH. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 3, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

174/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje cenu stočného pro rok 2024 ve výši 45 Kč bez 

DPH. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 2, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

 

  



 stránka 3 / 3 

 

175/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti s ČEZ Distribuce, a.s. IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8,  

40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly, týkající se pozemku  

parc. č. 588 v k.ú. Rudíkovy. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

176/13/2023 Zastupitelstvo obce Třemešná pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy 

na zpracování PD na akci „REVITALIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU 

TŘEMEŠNÁ”, s uchazečem, který v poptávkovém řízení nabídne nejnižší finanční 

nabídku (s vítězným uchazečem). 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1   Usnesení: SCHVÁLENO ] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo: 

 

- Zastupitelstvo obce Třemešná bere na vědomí, že zapisovatelem zasedání zastupitelsva obce je 

určen Ing. Tomáš Salvet. 

 

- Zastupitelstvo obce Třemešná bere na vědomí zprávu o rozpočtovém opatření č. 15/2023. 

 

- Zastupitelstvo obce Třemešná bere na vědomí výsledek nabídkového řízení na prodej pozemku 

parc. č. 2829/4 v k.ú. Třemešná. 

 

 

 

 

 

___________________     ___________________ 

Zbyšek Pecháček       Filip Pašas  

starosta       místostarosta 


